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PROJECTE DE MOBILITAT INTERNACIONAL ERASMUS+ 
CONVOCATÒRIA PER A LA SELECCIÓ D'ALUMNAT DE CICLES FORMATIUS DE GRAU 

SUPERIOR PER A LA REALITZACIÓ PRÀCTIQUES A L'ESTRANGER 

Resolució  definitiva    Curs escolar 2024-2025 

Nº 
Document 

Presentació 
personal: 

Video + CV + 
Carta 

Mitjana de 
les UF 

avaluades 

Domini de la 
llengua 

instrumental 
de l’estada 

Informe de 
l’equip 
docent 

Alumnat 
amb NEE 

Alumnat 
amb beca TOTAL  

MÀX 10 PTS MÀX 10 PTS MÀX 10 PTS MÀX 20 PTS MÀX 5 PTS MÀX 5 PTS 
MÀX 60 

PTS 

  464852--- 7,75  8    9,25 20  45  

  Y56026--- 9 7,2  10  18,4    44,6 

  495345--- 9  9  5,75    20 43,75  

  023951--- 8,3  7,58   9,25   17,2 42,33  

  268906--- 7  8  5  20    40 

  498963---   7,5 6,5  10  14    38 

 480743---   6,25 8    3,25   20 37,5  

  481647--- 7,73    6,25 7,5  15,2    36,68 

  492836---   4 7  5,75  18,8    35,55 

482632--- 8 7 7,5 10,8 33,3 

  491846--- 6,5  6,25    7,5 10  30,25  

  260643--- 6  5,5  4,75   8,4 24,65  

 449391--- 7  4,63  1,75  3,1  5  21,48  

Sol·licituds seleccionades ampliant el nombre de 12 beques a 13: 
  464852--- 
  Y56026--- 
  495345--- 
  023951--- 
  268906--- 
  498963--- 
 480743--- 
  481647--- 
  492836--- 
  491846--- 
  482632--- 
 260643--- 
 449391--- 

Sol·licituds en reserva: CAP 

Sol· licituds rebutjades: CAP 

Institut Provençana 

L’Hospitalet de Llobregat, a 20 de desembre del 2024. 




